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Kohde

Länsiulapanniemi sijaitsee Lauttasaaren (31) kaupunginosassa, osa-alueella Mylly-
kallio. Alue on voimassaolevassa asemakaavassa nro 10365 merkinnällä VL. Laut-
tasaaren lounaisrannalla sijaitseva Länsiulapanniemi rajautuu Lauttasaarta kiertä-
vään talvikunnossapidettävään rantoja kiertävään ulkoilutiehen sekä mereen.

Rantavyöhykkeen puistoalue on erittäin suosittu ulkoilualue ja alueet kuluvat suuris-
ta käyttäjämääristä.

Lähtökohdat

Alue on kaavassa puistoaluetta ja sinne sijoittuu kesämaja-alue. Kesämajat sijoittu-
vat kaavassa kauemmas rannasta ja osa kesämajoista on jouduttu siirtämään. Ran-
ta-alueella on yhdistysten käytössä olevia saunoja ja laitureita. Alueella on mui-
naismuistolain nojalla suojeltuja linnoituslaitteita sekä arvokkaita luontokohteita.
Maasto on herkkää ja paikoin kallioista. Ranta-alueella on paljon käyttäjiä ja siellä
risteilee useita kulkureittejä. Metsänpohja on paikoin hyvin kulunutta ja metsän
aluskasvillisuus puuttuu.

Suunnitelman sisältö

Työn tavoitteena on ohjata kulkua yhdelle pääreitille. Pääreitin lisäksi on esitetty
kaksi kunnostettavaa reittiä paljon käytettyjen polkujen kohdalle. Reitit on linjattu
hyödyntäen olemassa olevia polku-uria ja sovittaen se maastonmuotoihin.

Suunnitellun reitistön tavoiteleveys on n. 1,5-2 m. Tavoitteena on, ettei runkopuita
jouduta kaatamaan tai isoja kiviä siirtämään. Reitti päällystetään kivituhkalla ja sen
reunat maisemoidaan esim. kuorikatteen avulla liittymään luonnonmukaisesti met-
sänpohjaan. Alueelle ei tuoda uutta kasvualustaa vieraslajien leviämisen estä-
miseksi ja metsäluonnon säilymiseksi.
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Suunnitelmassa kulkua ohjataan pois herkiltä ranta-alueilta ja kiinteiltä muinaismuis-
toalueilta (suojelukohteita). Kulkua ohjataan maisemoimalla nykyisiä polkuja sekä
asettamalla kulkuesteitä, kuten puiden runkoja tai pölkkypenkkejä.

Avokallioille ei reittiä erikseen rakenneta, vaan avokalliot ylitetään kalliopintaa pitkin.
Täyttöjen avulla voidaan luiskata reitti loivaksi maaston jyrkissä kohdissa. Reitin
varrelle rakennetaan kahdet portaat.

Reitin varrelle lisätään kalusteita. Lisätään penkkejä ja roska-astioita.

Reitin molempiin päihin lisätään pyörätelineet sekä opastaulut.

Valaistus

Puistoreitille ei rakenneta valaistusta.

Esteettömyys

Reitti ei ole kaikilta osin esteetön.


